PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 EDITAL No 31/2015– PROPG/UENP

A Professora  Doutora  Teresinha  Esteves  da  Silveira
Reis,  PRÓ-REITORA  DE  PESQUISA  E  PÓS-
GRADUAÇÃO da UENP,  no uso de suas atribuições
legais, resolve

 TORNAR PÚBLICO

a homologação das inscrições ao processo seletivo para o Programa Bolsa Técnico,
chamada pública 06/2015 – Fundação Araucária, e Edital Nº 24/2015.

1. Angélica Rodrigues Alves

2. Luna Stipp

3. Maria Cristina Bortoletto Fontes

e CONVOCAR

para  a  entrevista  que  será  realizada  no  dia 28  de  agosto,  às  18:30  horas,  nas
dependências do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, Campus de Jacarezinho da
UENP.

Jacarezinho (PR), 27 de agosto de 2015.

Profª Drª Teresinha Esteves Reis da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Coordenadora Institucional